TOMADA DE PREÇO Nº 006/2015 

A CPL do município de Lapão comunica o resultado da TP 006/15, julgada em 12/06/2015 às 
10:00 horas, que teve como vencedora a empresa WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 
LTDA CNPJ Nº 13.582.689/0001-51, com uma proposta no valor de R$ 510.206,04 
(quinhentos e dez mil, duzentos e seis reais quatro e centavos). Lapão-Ba, 22/06/2015 – 
Ivanilson Carvalho Rocha. CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B1D1BD74501A6A3965CB3A8E1A246B3

[...]

TOMADA DE PREÇO Nº 007/2015 

A CPL do município de Lapão comunica o resultado da TP 007/15, julgada em 17/06/2015 às 
10:00 horas, que teve como vencedora a empresa WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 
LTDA CNPJ Nº 13.582.689/0001-51, com uma proposta no valor de R$ 1.467.153,76 (hum 
milhão e quatrocentos e sessenta e sete mil e cento e cinquenta e três reais e setenta e seis 
centavos). Lapão-Ba, 25/06/2015 – Ivanilson Carvalho Rocha. CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

TOMADA DE PREÇO Nº 008/2015 

A CPL do município de Lapão comunica o resultado da TP 008/15, julgada em 08/07/2015 às 
08:30 horas, que teve como vencedora a empresa WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 
LTDA CNPJ Nº 13.582.689/0001-51, com uma proposta no valor de R$	241.205,21 (duzentos 
e quarenta e um mil e duzentos e cinco reais e vinte e um centavos). Lapão-Ba, 
13/07/2015 – Ivanilson Carvalho Rocha. CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba